ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS
ADM 2021/2024

OFICIO N° 022/SMMA/2022

Campinápolis-MT, 20 de outubro de 2012.

A

Ouvidoria Câmara Municipal

Assunto: Resposta ao oficio 74/2022/OUVI

Prezada ouvidora,

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste responder oficio de denuncia em relação ao
desmatamento das terras indígenas.

Informo que não tinha conhecimento de tal atividade, uma vez que na reportagem

jornalística que consta na própria denúncia fala que foi feito o desmatamento no mês de março e

na época eu estava ocupando o cargo se Secretário Municipal de Educação, minha exoneração

da Secretaria Municipal de Educação se deu somente no Mês de abril conforme portaria em

anexo. Só tomei conhecimento do referido assunto após a publicação da respectiva matéria assim

como o próprio denunciante.

Sem mais para o momento,

MCIPAL 	 .
DEPARTAMENTO D'r;  PROTOCOLO

Reebi em 	/

Horas: 	 r,s 	min

Atenciosamente,

P

FABIANO OLIVEIRA ALVES

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Avenida Benónio Jose Lourenço, 2170 Setor Uniao - Campinápolis/INT - CEP: 78630-000
GNP).  00.965352/0001-291 Telefone: (66) 3437-19921  Email:  contatoecampinapolls.mLgov.br

www.campinapolis.gov.mtbr
CAMPINAPO LIS
O PROGRESSO CONTINUA

	Page 1